
Valdības rīkojumi un pavēles.
Saistošie noteikumi

par dzirnavās pārstrādājamo
maizes labību.

(Izdoti uz noteikumu par maizes labības
importa monopolu un iekšējā tirgus regu-
lēšanu — Lik. kr. 1932. gada 84— 7. panta

pamata.)
1. Brīvā tirdzniecībā iepirkto maizes

labību, rudzus un kviešus, var dzirnavās
pārstrādāt un pārstrādājumus laist apgro-
zībā tikai ar noteikumu, ka minētās labības
vai tās pārstrādājumu īpašnieki no Zemko-
pības ministrijas Labības biroja piepērk
par valdības noteiktām cenām attiecīgus
zemāk noteiktos rudzu un kviešu vairumus:

a) uz katrām 10 tonnām brīvā tirdz-
niecībā iepirktiem rudziem 2 ton-
nas rudzu;

b) uz katrām 10 tonnām brīvā tirdz-
niecībā iepirktiem kviešiem 2 ton-
nas kviešu.

2. Dzirnavās maizes labību (rudzus
un kviešus) var pieņemt pārstrādāt un
pārstrādājumus izdot no dzirnavām (ieskai-
tot krājumus uz dzirnavu reģistrācijas
dienu 1934. g. 10. janvārī) tikai tad, ja
minēto krājumu īpašnieki uzrāda Zemko-
pības ministrijas Labības biroja apliecības,
ka viņi piepirkuši no Zemkopības ministri-
jas šo noteikumu 1. pantā paredzētos
labības daudzumus. Apliecības pievie-
nojamas attiecīgiem dzirnavu grāmatvedī-
bas dokumentiem.

3. No rudzu un kviešu piepirksanas ir
atbrīvoti:

a) lauksaimnieki un citi lauku iedzīvo-
tāji, kuri pārstrādā dzirnavās maizes
labību savas saimniecības vajadzī-
bām;

b) valsts un pašvaldību iestādes.
4. Visām dzirnavām, šiem noteikumiem

spēkā stājoties,,bez pastāvošām uzņēmuma
grāmatām, jāved grāmatas par dzirnavās
pārstrādāt pieņemtiem rudziem un kvie-
šiem un par izdotiem pārstrādājumu vai-
rumiem. Grāmatās jāuzrāda diena, kad
labība pieņemta, labības īpašnieks, labības
vairums, pārstrādājuma iznākums un iz-
došanas diena. Firmām, personām un
iestādēm, kas regulāri nodod dzirnavām
pārstrādāt lielākus labības vairumus, jā-
atver atsevišķi konti.

Grāmatas atveramas ar tiem labības
un pārstrādājumu daudzumiem, kādi atra-
dās dzirnavās uz reģistrācijas dienu
1934. g. 10. janvārī.

5. Zemkopības ministrijas Labības bi-
roja pilnvarotām personām, kuras ierodas
dzirnavu darbību pārbaudīt, uz viņu pirmo
pieprasījumu jāuzrāda grāmatas un doku-
menti par dzirnavu darbību.

6. Vainīgos šo saistošo noteikumu ne-
izpildīšanā Zemkopības ministrs var sodīt
ar naudas sodu līdz Ls 5000.

Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1934. g. 10. janvārī.
uuidis

zemkopības ministrs v. ..

Zemkopības departamenta
direktors P. Grāvs.

Labības biroja vadītājs A. Kaksis.

Rīkojums JVs 4.
Pamatojoties uz notār. nolik. 59'. pantu,

atceļu no amata Kārsavas notāru Frīd-
richu Burziju.

1934. g. 8. janvārī.
Tieslietu ministrs A. Ozols.

Rīkojums JVs 5.
Atsvabinu Teodoru Kaddiķi no no-

tāra amata Talsos un ieceju viņu par
notāru Liepājā.

1934. g. 9. janvārī.
Tieslietu ministrs A. Ozols.

Apstiprinu
1934. g. 3. janvārī.

.../ T'HHiH"hfHHTļtttnn mini-tr-
j

^ V: 'Ritbuls.

/ Tautas labklājības ministrijas
rīkojums

par bezdarbnieku reģistrēšanu un
nodarbināšanu.

Pamatojoties uz noteikumiem par darba
japgādēm („Vald. Vēstn." 1932. g. 38. p.
4—6), Tautas labklājības ministrija nosaka:

1. Darba apgādes reģistrē visas bez
ķļarba esošas un darbu meklējošas per-
sonas, tikai ģimenes galvas, kas nodzīvo-
jušas pēdējo divu gadu laikā attiecīgā
pilsētā vismaz vienu gadu, kas jāpierāda
dokumentāriski. Izņēmumi pielaižami
jūrniekiem un demobilizētiem karavīriem,
kuri pirms iestāšanās dienestā ir dzīvojuši
pilsētā. Tas zīmējas arī uz personām, kas
strādājušas ārienes darbos, bet viņu ģi-
menes dzīvo pastāvīgi pilsētā. Pie reģistrā-
cijas jāuzrāda pase un darba grāmatiņa.

Izņēmumi pielaižami arī personām ar
vidēju un augstāku izglītību, kas vismaz
vienu gadu strādājušas algotu darbu;
tāpat arī personas, kas citādi sagatavotas
garīgam darbam, kā arī bijušie valsts,
pašvaldību un valsts autonomo uzņēmumu
atbildīgie un kancelejas darbinieki un

[ līdzīgi darbinieki privātos uzņēmumos,
I kas minētās iestādēs vai uzņēmumos no-
strādājuši vismaz trīs gadus un to var
^dokumentāriski pierādīt.

2. Bezdarbnieki reģistrējam'': vīrieši —
vecuma no 18—65 gadiem, bet sievietes —
vecumā no 18—60 gadiem. Vecākus par

,65 resp. 60 gadiem var reģistrēt tai gadī-
l jumā, ja šāds bezdarbnieks, saskaņā ar
'' ārsta apliecību, ir vēl darba spējīgs un ir
i ar mieru strādāt kuru katru darbu. Laikā
no 15. aprīļa iīdz 1. oktobrim darba ap-
gādes var reģistrēt bezdarbniekus jaunākus

i par 18 gadiem un vecākus par 65 gadiem,
ļja tie vēlas līgt lauku un tamlīdzīgos
darbos.

3. Reģistrējot bezdarbniekus, darba ap-
gādēm jāizpilda jautājumu loksnes resp.
kartiņas pēc Tautas labklājības ministrijas
nosacītā vai atļautā veida, un uz mi-
nistrijas pieprasījumu nojteiktā laikā jā-
iesniedz statistiskas ziņas par bezdarb-
nieku skaitu un sastāvu.
i Reģistrējoties 1. panta otrā nodalījumā
minētiem bezdarbniekiem pašrocīgi jā-
izpilda aptaujas kartiņa pēc Tautas lab-
klājības ministrijas nosacīta veida. Iz-
glītības un darba stāžs jāpierāda doku-
mentāriski. Par nepareizu ziņu sniegšanu
bezdarbnieks izslēdzams no reģistrēto sa-
rakstiem. Izslēgtais bezdarbnieks par
jaunu var reģistrēties ne agrāk kā pēc
viena gada.

; 4. Darba apgādēs reģistrētie pilsoņi
«dalāmi divās grupās. Pirmā grupā
ieskaitāmi bezdarbnieki, kuri cieš trū-
kumu. Tiem dodamas tiesības strādāt
sabiedriskos darbos un saņemt naturāliju
vai naudas pabalstus, ja tādi tiktu iz-
sniegti. Pirms ieskaitīšanas šinī grupā
darba apgādes viena mēneša laikā no
pieteikšanās dienas ievāc attiecīgas ziņas
par bezdarbnieku dzīves apstākļiem.

Citā grupā ieskaitāmas personas, kas
meklē tikai darbu ar darba apgādes starp-
niecību.

5. Pirmās grupas bezdarbnieki sada-
lāmi divās daļās:
? a) darba spējīgos vai kas zaudējuši

darba spējas līdz 30%;
b) kas zaudējuši darba spējas no

31—50%.
Bezdarbnieki, kas zaudējuši darba spējas

vairāk kā 50% vai sasnieguši maksimālo
vecumu, izslēdzami no darba apgādes
ka sociāli apgādājamie. Bezdarbnieku
darba spējas nosaka valsts vai attiecīgas
pašvaldības ārsts.

6. Bezdarbnieku pirmā grupā nevar
ieskaitīt: personas, kurām pēc darba ap-
gādes ievāktām ziņām nav vajadzīga
sabiedriska palīdzība; precētas sievas, iz-
ņemot gadījumu, ja vīrs sievu neuztur;
personas, kas pastāvīgi strādā vismaz
trīs dienas nedēļā; darbnīcu īpašniekus
un tirgotājus, kuri pēc darba apgādes
ievāktām ziņām izpelnī iztikas rnini-
nirmu; personas, kurām pieder uz lau-
kiem zeme ar ēkām, ja tās kopplatība
pārsniedz 3 hektārus; personas, kurām
pieder pilsētā nekustams īpašums, kas
dod ienākumu vismaz Ls 30,— mēnesī,
neieskaitot dzīvokli; personas, kurām pie-
der divi vai vairāk govis vai citi mājlopi
un putni ar līdzīgu ienākumu; ormaņus,
kūļiem pašiem pieder zirgs un rati, un
šoferus — auto īpašniekus; bezģimenes
cilvēkus, kas dzīvo kopā un, acīmredzot,
tiek uzturēti no pirmās un otrās pakāpes
radniekiem, kuru ienākumi mēnesī pār-
sniedz Ls 200,—; sētniekus, ja viņu
ienākumi mēnesī pārsniedz Ls 15,— pie
brīva dzīvokļa; personas, kuru sievas vai
vīri strādā un pelnī ne mazāk kā Ls 60,—
mēnesī.

Uz 1. panta otra nodalījuma pamata nav

reģistrējamas:
a) personas, kurām mēneša ienākumi

lielāki par Ls 30,—;
bjļ personas, kas atrodas citu apgādībā;
c) ģimenes locekļi, no kuriem viens

strādā algotu darbu ar atalgojumu,
lielāku par Ls 200,— mēnesī;

d) sociāli apgādājamie, izņemot kara
invalidus.

7. Pie darba apgādes pastāv sevišķa
komisija, sastāvoša no 3 locekļiem, tai
skaitā ietilpst 2 pārstāvji no pašvaldības
resp. no darba apgādes un 1 pārstāvis
no Tautas labklājības ministrijas ar veto
tiesībām. Komisijas izlemj apstrīdamus
gadījumus, kas zīmējas uz šo noteikumu
6. pantu.

8. 5. p. minētie a un b daļas pirmās
grupas bezdarbnieki iedalāmi Rīgā deviņās
kategorijās sekosi:

I kategorijā — atraitņi ar 3 un vairāk
apgādājamiem ģimenes locek-
ļiem;

II kategorijā — atraitņi ar 2 ģimenes
locekļiem;

III kategorijā — atraitņi ar 1 ģimenes
locekli un precēti bezdarbnieki
ar 3 un vairāk ģimenes locek-
ļiem;

IV kategorijā — precēti bezdarbnieki
ar 2 ģimenes locekļiem;

V kategorijā — precēti bezdarbnieki ar
1 ģimenes locekli un bezdarb-
nieki, vecāki par 50 gadiem bez
ģimenes locekļiem;

VI kategorijā — bezdarbnieki vecumā
no 25—50 gadiem bez ģimenes
locekļiem;

VII kategorijā — bezdarbnieki vecumā
no 18—25 gadiem bez ģimenes
locekļiem;

VIII kategorijā — bezdarbnieki jaunāki
par 18 gadiem;

IX kategorijā — bezdarbnieki-ārzem-
nieki.

Pārējās pilsētās reģistrētie bezdarbnieki
iedalāmi piecās kategorijās sekosi:

I kategorijā — bezdarbnieki, kas uztur
4 un vairāk darba nespējīgus
ģimenes locekļus;

II kategorijā — bezdarbnieki, kas uz-
tur 3 darba nespējīgus ģimenes
locekļus;

III kategorijā — bezdarbnieki, kas uztur
2 darba nespējīgus ģimenes lo-
cekļus;

IV kategorijā — bezdarbnieki, kas
uztur 1 darba nespējīgu ģimenes
locekli;

V kategorijā — bezdarbnieki, kas uztur
tikai sevi. '

Uz I. panta otrā nodalījuma pamata
reģistrētie bezdarbnieki sadalāmi 3 kate-
gorijās:

I kategorijā: — a) atbrīvošanas cīņu
dalībnieki, b) bezdarbnieki ar
vienu vai vairāk apgādājamiem
ģimenes locekļiem;

II kategorijā — bezdarbnieki bez ap-
gādājamiem ģimenes locekļiem,
sevišķi trūcīgi;

III kategorijā — visi pārējie I un II ka-
tegorijās neietilpstošie bezdarb-
nieki.

Bezdarbniekus bez bērniem., ja viņu
apgādībā ir darba nespējīgi pieauguši
ģimenes locekļi, ieskaita tikai vienu kate-
goriju augstāk.

Par apgādājamiem ģimenes locekļiem
uzskata bērnus līdz 16 gadiem, ja neap-
meklē skolu, vai līdz 18 gadiem, ja ap-
meklē skolu, un sievas. Vīrus, ja tie ir
vecāki par 65 gadiem un nēTcur nestrādā,
un vīrus, kari jaunāki par 65 gadiem,
bet ir darba nespējīgi; māsu vai brāii,
tēvu vai māti, ja tie dzīvo kopā ar bez-
darbnieku, tiek no tā apgādāti un ir
darba nespējīgi.

Ģimenes piemaksas, ja tādas tiek iz-
sniegtas sabiedriskos darbos, bezdarb-
nieki var saņemt par bērniem vecumā līdz
16 resp. 18 gadiem un par sievu, ja tā
nestrādā.

Ja kāds no ģimenes locekļiem atrodas
patversmē, to nevar ieskaitīt apgādājamo
skaitā.
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tegoriju kārtības, ņemot vērā bezdarb-
nieku kāitas numuru uz 'darbu. Sis no-
teikums zīmējas tikai uz tiem bezdarbnie-
kiem, kuri reģistrēti darba apgādē un
kup ierodas kārtīgi uz kontroli vismaz
vienu reizi nedēļā. Ja bezdarbnieks nav
varējis apmeklēt darba apgādi slimības
gadījumā vai citu sevišķu ģimenes apstākļu
dēļ, savu kārtu uz darbu tas nezaudē.

Uz 1. panta otrā nodalījuma pamata
reģistrētie bezdarbnieki nosūtāmi valsts,
pašvaldību un autonomo uzņēmumu iestā-
dēs atkarībā no līdzekļiem, kā arī pie
fiziskām spējām piemērotiem sabiedris-
kiem darbiem. No šādā kārtā piedāvātā
darba nav tiesības atteikties.

saziņa lautas

IU. uarba apgaaei, ar
labklājības ministrijas pārstāvi, kur tāds
būtu, ir tiesība bezdarbniekus sūtīt sa-
biedriskos darbos ārpus kārtas, ņemot
vērā iepriekšējā (9) pantā minēto, gadī-
jumos, ja bezdarbnieks nonācis ļoti grūtos
apstākļos un tam vajadzīga steidzīga
palīdzība, kā arī gadījumos, ja darba
apstākļi vai darba devējs prasa sevišķu
strādnieku izlasi. Šis skaits nedrīkst
pārsniegt 10% no darbā nosūtīto skaita.
Pēc vajadzības darba apgāde ar Tautas
labklājības ministrijas resp. pilsētas valdes
piekrišanu nosaka, kādās proporcijās no-
sūtāmi darbā kategorijās iedalītie bez-
darbnieki.

Uz pirmā panta otrā nodalījuma pamata
reģistrētie bezdarbnieki izsūtāmi darbā
pēc kategoriju un reģistrēšanās kārtības.
Sevišķos trūcības gadījumos pielaižama
darbā sūtīšana arī ārpus kārtas, bet tikai
pēc viņu materiālā stāvokļa noskaidro-
šanas.

11. Ja bezdarbnieks pēc reģistrēšanās
neatrod darbu savā arodā un specialitātē
2 nedēļu laikā, tad viņam nav tiesības
atteikties no darba apgādes piedāvātā
darba, neatkarīgi no aroda, darba vietas
un atalgojuma. Atteikšanās gadījumā tas
izslēdzams no darba apgādes uz visu bez-
darba sezonu, kura skaitās no 1. oktobra
līdz 1. maijam. j

12. Bezdarbniekiem, kas nodarbināt
sabiedriskos vai citos darbos, jāievēro
darba disciplīna. Bez Tautas labklājības
ministrijas vai darba administrācijas pie-
krišanas bezdarbnieki nevar izpalikt no
darba vai atstāt to; visur jāievēro Tautas
labklājības ministrijas un darba adminis-
trācijas rīkojumi un nosacījumi, pretējā
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gadījumā tie atlaižami no darba un iz-
slēdzami no darba apgādes uz visu bez-
darba sezonu.

13. Bezdarbnieki tiek izslēgti par darba
apgādes apmeklētāju vai darbinieku aiz-
skaršanu ar vārdiem vai darbiem, par
piedauzīgu uzvešanos, par nepareizu ziņu
sniegšanu pie reģistrācijas, pabalstu sa-
ņemšanas u. t. t. par darba apgādes
darbinieku atkārtotu aizrādījumu ne-
ievērošanu.

Minētos gadījumos uzlikto sodu atlaiž
vai mīkstina Tautas labklājības ministrija
vai attiecīga pilsētas valde resp. darba
apgādes vadība.

14. Pašvaldībām, kas izved sabiedriskos
darbus un šīm vajadzībām saņem valsts
līdzekļus pabalsta vai aizdevuma veidā,
attiecībā uz bezdarbnieku nodarbināšanu
katrā gadījumā jāievēro Tautas labklājības
ministrijas rīkojumi un norādījumi.

Ar šo atcelti Tautas labklājības ministri-
jas rīkojums par bezdarbnieku reģistrēšanu
un nodarbināšanu (,,Vald. Vēstn." 147,
1932. g.), rīkojums par intelliģento bez-
darbnieku reģistrēšanu un nodarbināšanu
(1932. g. „VaId. Vēstn." 187) un pārgro-
zījumi par intelliģento bezdarbnieku reģis-
trēšanu un nodarbināšanu (1933. g. ,,Vald.
Vēstn." 15).

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Sabiedrisko darbu nodaļas
vadītājs K. Pētersons.

Intelliģento bezdarbnieku nozares
pārzinis P. Rozītis.

(Tiesu
sluāinajumi.

i )

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
tiz Civilties, lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Augusta Popeļa lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1933. g. 22. no-
vembrī publicēto 1932. g.17. jū-
lijā Gatartas pag. mirušā Spriča
Jēkaba d. Popeļa 1928. g. 22. de-
cembrī taisītā rakstiskā testa-
menta papild. un pārgroz., kuri
taisīti mutiski 1931. g. otrā pusē
un 1932. g., kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz mir.
Spriča Jēkaba d. Popeļa mantoju-
mu vai sakarā ar šo mantojumu ,
kā mantniekiem, legātāriem,f idei-
komisāriem, parāddevējiem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā , skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts , tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 28. decembrī.
L. N° 2796/33. 28065

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
22. augustā mir. Andreja Jāņa
d. Grinberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesi.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 22. decembrī.
L. Ni 2354/33. g. 27581

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 22. decembrī.
L. Ne 2349/33. 27585

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1933. g. 4. dec.
lēmumu, uzaicina 1913.g. 25.maijā
Rucavā mirušā Miķeļa Jāņa d.
Sudmanta mantnieku 's.kredit 'orus,
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 22. decembri.
N° 934m/33. 27593

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 16. nov.
lēmumu, uzaicina 1933. gada
18. augustā Nīkrāces pag. mir.
Jura Miķeļa d.. Stapara mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto man-
tojumu vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu,pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald.Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JMa 423m/33.

Liepājā, 1933. g. 22. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

27595 Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
28. jūlijā mirušā Danila Feo-
dosija d. Ivanova 1927. g. 24. jūl.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1927. g. 16. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 22. dec.
L. JVa 1954a/27. g. 27601b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
10. septembri mirušā Jāna Pē-
tera d. Bērziņa 1931. g. 30. jūn.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 15. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 22. dec.
L. Ne 388a/33. g. 27602b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kaneu 'rs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
17. janvāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
24. novembrī Majoros mirušās
Natālijas Ernesta m. Zēgrīns
(Seegrūn), dzim. Krauze, testa-
mentu. 28625z

Rīgā, 1934. g. 5. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
16. septembrī mir. Friča Matīsa
d. Pētersona atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u.t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas „Valdības Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 22. decembrī.
L. JVs 2345/33. g. 27582

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916. g.
4. novembrī mirušās Jāņa Jāņa
d. Pupiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieduma
dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 22. decembrī.'
L. Ne 2350/33. 27583

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. g. 25. jūlijā mir. Andreja
Didriķa dēla Bertholda atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„VaId. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 22. dec.
L. Ne 2347/1933 g. 27584

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1.631., 1710.p.pamata,uzaicina vi-
sas personas, kam būtu uz 1933. g.
3. septembri mirušā Anša Kriš-
jāņa dēla Tralis, arī Trans, at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 16. nov.
lēmumu, uzaicina 1933. g. 7. sept.
Liepājā mir. Zuzannas-Elīzabetes
Jēkaba m. Gripalts mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un pra-
sības uz atstāto mantojumu vai
kas vēlētos apstrīdēt viņa mā-
jas kārtībā sastādīto testamentu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 22. decembrī.
Ne 853m/33 27594

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansnns.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 11. dec.
lēmumu, uzaicina 1901. gada
24. novembrī Dunikas pagastā
mirušā Jāņa Bieranda d. Kadega
(Kadigs) mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 22. dec.
Ne 937m/33. 27596
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

. Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 23. nov.
lēmumu, uzaicina 1933. g.4. martā
Nīkrāces pagastā mirušā Ernesta
Kārļa d. Lutera mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, jeb kas vē-
lētos apstrīdēt viņa mājas kār-
tībā sastādīto mutisko testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un mutisko testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā stājušos.

Liepājā, 1933. g. 22. dec.
Ne 723m/33. 27597
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka ar šīs tiesas 1933. g.
7. septembra lēmumu tirdzniecībā
maksātnespējīgā parādnieka La-
piņa Veita maksātnespēja, par ko
publicēts 1931. g. 1. jūlija „Val-
dības Vēstn." Ne 141, atzīta par
vienkāršu un maksātnespējas lieta
par nobeigtu.

Liepājā, 1933. g. 22. decembri.
Akts JN° 2861/31. 27598z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. gada
II. februāri mirušā Jēkaba Mār-
tiņa d. Strazda 1922. gada 27. ap-
rīlī sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1929. gada
8.novembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 22. dec.
Lieta JVa 3552a/1929. g. 27599
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
28. novembrī mirušā Pāvela
Franča d. Bačkura, 1931. g.
16. augustā sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1933. g.
24. janv. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 22. dec.
L. Ne 752a/33. g. 27603b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
4. februāri mir. Jezupa Andriva d.
Čeičinika 1931. g. 2. februārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 15. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 22. dec*
L. Ne 2246a/32.g. 27604b

Priekšsēd. v. J. Dāvis.
Sekretārs K O-jnlinš

Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļa, izpildot Not. nolik.
181'. p. paskaidro, ka Izidors
Ādama d. Upenieks iesniedzis
nodaļā lūgumu ievest zemes grā-
matu reģistrā uz viņa vārdu
nekustamo mantu, sastāvošu no
zemes gabala 2,157 ha pēc plāna
sastādīta no zvēr. mērnieka
J. Skribļa pie tiesas apskates
1927. g. 17. augustā, atdalīta
no Vārkavas pagasta Dzeņu sā-
džas viensētas JVa 21 ' (hip.
JNa 20128). ļf Minēto zemi Izidors
Ādama d. Upenieks ieguvis aiz
valdīšanas noilguma uz Latgales
apgabaltiesas 1928. g. 29. okt.
lēmuma pamata. Par viensētas
(no kuras šī zeme tiek atda-
līta) īpašnieku skaitījās Jēzups
Ādama d. Upenieks.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem grozī-
jumiem zemes grāmatās un tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-

matu nodaļai par to paziņojumu
viena mēneša laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" , pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies, par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un htpotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 22. dec.
Ne 27509. 27606b

Priekšnieka v. pakA. Bergs.
Sekretāra v. G. Ķudeika.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Teodora lijas d. Barkanova
lūgumu par Jaunlatgales apr.,
Linavas pag. Vareikino sādžas
divu viensētas zemes gabalu
?NaJNa 1 un 2, kopplatībā 4 desetī-
nas 600 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo man-
tu, iesniegt komisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipotē-
kārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 21. dec.
JVa 720/9047 276 lOz
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Nikandra Setrtena d. Orlova
lūgumu par Jaunlatgales apriņķa
Purvmalas pagasta pie Piško'vas
ciema zemes gabala JVa 10,
platībā 15,63 desetinas, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku, bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām*

Daugavpilī, 1933. g. 21. dec.
JVa 719/9069. 27608

Kom. priekšs. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada Īli., janvāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3y25.—3ļ45'
1 Anglijas mārciņa 16,80<—17,10

100 Francijas franku 20;,2t—20,41
100 Beļģijas beigu ......72,05—72,80
100 Šveices franku lOOļOO—101,06)
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 88,00»—90,00 ,
100 Norvēģijas kronu 85,50^—87,50
100 Dānijas kronu 76,00—78,00
100 Austrijas šiliņu ..... 64,00'
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,50—7,80 "
100 Igaunijas kronu .....94,00^-96,00
100 Polijas zlotu . .- 57,80—59,00
100 Lietavas litu. 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners .

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Nacionālais teātris. Ceturtdien, 11. janvārī,

pulksten 7.30 vakarā lētā izrādē „Nav vērts
raudāt". — Piektdien, 12. janvārī, pulksten 7.30
vakarā lētā izrādē ,,Velns", ar E. Feldmani
galvenā lomā. — Sestdien, 13. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā strēlnieku drāma ,,Z v a i g ž ņ u

p u I k i . Parastas puscenas terobezota skaita. —
Svētdien, 14. janvārī, pulksten 2 dienā lētā izrādē
„F a u n s". Pulksten 7.30 vakarā „Z v a i g ž ņ u
p u 1 k i".

Nākošās premjeras Nacionālajā teātrī.
Sagatavošanā: V. Zonberga bērnu luga „Zēns
ar s u n i", A. Alkšņa režijā un Marijas Lerko
un A. Krauzes - Ozoliņas luga„Ma.rija V'a-
ļevska" Jāņa Lejiņa režijā, kurā viesosies
Marija L e i k o.

Dailes teātris. Ceturtdien, 11. janvāri,, par
tautas izrāžu cenām komēdija ,,D i v p a d s rn i t ā
nakts". — Piektdien, 12. janvārī, „Jujas
vilki". (Puscenas). — Sestdien, 13. janvārī,
pa.r tautas izrāžu cenām dziesmu spēle ,,Paga-
nīrti" ar K- Pabriku titullomā. — 18.. janvārī
pirmizrādē Ivandes Kaijas „Ied z tīrītais
g r ē k s".

Latvijas mākslas akadēmijā jaunu: amdizēkņu
uzņemšanas pārbaudījumi - notiks no. 17.. līdz
20. janvārim š. g. Pieteikšanās- lūgumus pie-
ņems līdz 15. janvārim, ikdienas no. pulksten. 10
līdz 14, sestdienās no 10 līdz 13.

Tuvākas ziņas kanceleja.Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālno-
daļas š. g. 8. janvāra rīcības sēdes lēmumu
ir apķīlāts:

442. „Mēs apsūdzam". Vienreizējs
izdevums. Rīgā, 1934. g. janvārī. Iz-
devējs Meinhards Rudzītis. Spiestuvē
„Vārds", Rīgā.

Rīgā, 1934. g. 10. janvārī. Jte 140372.

Preses un biedrību
nodaļas vadītājs P. Dardzans.

Darbvedis A. Liepiņš.

Pārlabojums
ar Triju zvaigžņu ordeni un tā goda zīmi

apbalvoto sarakstos

(skat. „Vald. Vēstn." 1933.g. 260. numurā).
Ar V šķiru N° 3112 apbalvotais Val-

demārs Elekss ir Nautrēnu, nevis Bērz-
gales pagasta Mežvidu latviešu pamat-
skolas priekšnieks;

ar II pakāpes goda zīmi JY2 2115 ap-
balvotais Latvijas nacionālās operas gar-
derobjers saucas Vasiljevs, bet ne
Vasilijs.

Triju zvaigžņu ordeņa dome.

Izlabojumi.
„Valdības Vēstneša" š. g. 4. numurā

iespiestam Iekšlietu ministrijas rīkojumam
.N° 20 pieliktā tabulā jābūt:

IV. Durvju un logu kalumi.
33. Vēja kāši logiem 150mm (no

plakandzelzs) ar cemmi kompl. Ls 0,12
34. Vēja kāši logiem 125mm (no

plakandzelzs) ar cemmi kompl. ,, 0,10
Būvniecības pārvaldes priekšnieks

inženieris P.'Miezis.

Būvju nodalās vadītājs inženieris
R.Brencis.

*
Cenu inspektora š. g. 3. janvāra rīko-

jumā par cenu pazemināšanu fototirdz-
niecībā, kas ievietots,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 8. janvāra 5. numurā, 5. panta
B nodalījuma par fotopapīra cenām
b punkta tabulas 4. un 5. ailē minētās
cenas 100 lapu vietā jāskaita par 50 lapām.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar 1934. gada 5. janvāra lēmumu,
atsa 'uc ,,Valdības Vēstneša" 1933. gada
31. num. iespiesto sludinājumu par Alberta-Georga
Jura d. Gegera meklēšanu, jo minētais Gegers
ir atrasts.

Rīgā, 1934. g. 9. janvārī. Ne 1286. L. M144.
Priekšsēdētāja biedrs T. Bergtāls.

Sekretārs J. Avotiņš.

Latgales apgabaltiesas
Ludzas 2. iecirkņa miertiesnesis,

pamatodamies uz savu 1934. g. 4. janvāra lē-
mumu, izbeidz ,,Valdības Vēstneša" 1929. g.
6. numurā izsludinātā Kazimira Ksaverija dēla
Butkeviča meklēšanu, jo ar minēto lēmumu
kriminālvajāšana pret Kazimiru Butkeviču iz-
beigta noilguma dēļ.

Ludzā, 1934. g. 5. janvāri. JNa 299/1923. g.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs Ed. R o z e n s.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. g. 10. janvārī.
1." Pieņem un nolemj izdot Latvijas

Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:
1) noteikumus par Bīskapu-metodistu

baznīcu Latvijā,
2) pārgrozījumus noteikumos par valsts

darbinieku atalgojumu,
3) papildinājumu likumā par dažu no-

ziedzīgu nodarījumu pastiprinātu
apkarošanu.

2. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) pārgrozījuma projektu likumā par

Sodu likuma un Disciplinārsodu
likuma ievešanu,

2) pārgrozījuma projektu Krimināl-
procesa likumos,

3) pārgrozījumu projektu likumā par
sviesta ražošanas veicināšanu.

3. Pieņem rīkojumu par muitas tarifu
minimālo likmju piemērošanas termiņu
pagarināšanu un nolemj to izdot pār-
valdes kārtībā.

4. Ieceļ Čechoslovakijas pilsoni Rū-
dolfu VVurm par Latvijas konsulu Prāgā
bez atlīdzības no valsts līdzekļiem budžeta
kārtībā.



Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Nikandra Semena dēla Orlova
lūgumu par Jaunlatgales apriņķa
Purvmalas pagasta pie Piškovas
ciema zemes gabala Ne 33, platībā
9,26 desetīnas, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mi-
nētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku, bez kā-
diem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
?potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1933. g. 21. dec.
Ne 718/9058 27609

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. gada 23. dec.
28644 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1934. gada
18. janvāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā 34 dz. 7,
pārdos Karolīnes Bērziņ kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 880,—. 28645

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 3. janvārī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1934. g. 24. janvārī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne43,
dz. 8, kā Marijas Pijoles rokas
ķīlu pārdos Pētera-Emila Bērziņa
kustamo mantu, sastāvošu no
obligācijas, novērt, par Ls 2500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 9. janvārī.
28601 Tiesu izpild. 0. Jurka.

Rīgas pils. 16. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civīlproc. nolik. 1584.
1628.—1631. p-, uz Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uz Teodora
Kasara lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 18. decembrī
publicēto, 1929. g. 19. decembrī
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir tiesības uz
mirušā Mārtiņa-Frīdricha Kasara
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
duma dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 21. decembrī.
L. JVe 2109/33. g. 2762Iz

Miertiesnesis E. Maurers.
Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz savu 1933. g.
15. decembra lēmumu un Civīlpr.
nolik. 1629. p. 2. pkt, 1710.,
1628. un 1696. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
5. janvārī mirušā Jevgeņija (Ei-
žena) Jāņa d. Aņisimova, dzīv.
Valgundes pag. Treigos, atstāto
mantojumu kādas tiesības, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības Jelgavas
apriņķa iec. miertiesnesim triju
(3) mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 22. decembri.
Ne 76. 27624b

Miertiesnesis T. Vīgmans.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 21. dec.
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1913. g. 13. jūn. mir.
Geronima Jāņa d. Kudiņa mant-
niekus, pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Līksnas pag. Daugav-
pils apr.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. 27629b

Miertiesnesis K- Avens.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. io. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1933. g.
22. decembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1925. g. 29. jūnijā mirušā
Jāņa Jezupa d. Zeļenkova, Rē-
zeknes apr., Andrupenes pag,
Mamonovas sādžā, ir palicis
mantojums, uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1933. g.
23. decembrī.

C. I. Ka 1485/33. 27627b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1933. g. 22. decembra
lēmumu un Civilprocesa lik.
(10. sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1927. g. 16. martā mirušā Sī-
maņa Jura d. Putnis mantniekus,
pieteikt 'minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apr. Liepnas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
„VaIdības Vēstnesī".

Viļakā, 1933. g. 22. decembrī.
N° 35/33 aps. 27625b

Miertiesnesis I. Gūtmanis.

ļ Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
i pamatodamies uz lik. kop. 10. sēj.
' 1. d. 1239. p. un Civīlpr. nolik.
? 1725. p. uzaicina 1931. g. 12. okt.
mirušā Ādama Jāņa d. Brokovskis
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz nel. atstāto
Brokovsku sādžā, Vārkavas pag.
kustamo un nekustamo īpašumu,
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešana's dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Civillieta Ne 1090/33. 27626b
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. Iecirkņa tiesu izpildītājs Jānis
Grīnfelds (kanceleja: Rīgā, Val-
demāra ielā Ne 57/59, dz. 21) , sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1288. p.,
paziņo, ka:

1) mirušā Eduarda Redisa
mant. masas prasības piedzīšanai
Ls 10.293,34 ar proc. un izdev.
pec Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas izp. uzraksta Ne 1165
no 1933. g. 15. nov. uz obligac.
1934. g. 24. martā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publ. izsolē Metas
Rudbachs nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Meža parkā, Stokholmas ielā
Ne 15, V hipot. iecirknī un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
Ne 1181. num. (grupa 84, grunts
Ne 165) un sastāv no Grāvmuižas
dzimts rentes grunts gabala ar
uz tā esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4320,—, saskaņā ar
Civīlproc nol. 1262. p. solīšana
cāl/cioe niomārn i t\+ (""ii/71r\rr\n nnljunoivo'ivmii1 viviiļtuui

, ļ ..vj *jl .uv;.a .

1293. p.;
3) nekustamai mantai ir hip.

parāds Ls 56.000,— ;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (lik. kr. 1928. g. —
129. I p.;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 28626

Rīgā, 1934. g. 8. janvārī.
Tiesu izpild. J. Grīnfelds

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1934. g. 17. janvāri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Vidzemes
šos. Ne 19, pārdos Arvīda Pār-
upa kustamo mantu, sastāvošu
no motocikleta, novērtētu par
Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 4. janv. 28646
Tiesu izpildītājs E. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1934. g. 19. janv., pulksten 1
dienā, Rīgā, Ganību dambī K°27,
pārdos Kārļa un Alīdes Lubusu
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, automobiļa, motoci-
kleta un cita, novērtētu par
Ls 4100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 8. janvārī.
28600 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J.Kazubierns paziņo,
ka 1934. g. 18. janvāri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā JNņ 107,
dz. 4, kancelejā, pārdos otrā
izsolē Jāņa Straumes kustamo
mantu, sastāvošu no obligācijas
par Ls 3000,— ingroseta uz
Ādama Straumes nek. īpaš. atrod.
Brambergas ielā Ka 9, novērtētu
par Ls 1800.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 8. janvārī,
28642 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo , ka 1934. g. 18. janvārī
pīkst. 10.50 dienā, Rīgā, Tilta
ielā Ka 2/4. Augusta Raņķa lietā
pārdos Ernesta Brinkmaņa kus-
tamo mantu, sastāvošu no mūzi-
kālijas un grāmatu veikala pre-
cēm, novērtētu par Ls 250.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. dec. 28643
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. gada 19. janvārī, pīkst. 10
dienā Rīgā,'Bauskas ielā Ka 31,
Savst. kreditb. pie Latv. tirgot,
s-bas lietā pārdos Lizetes Peciņš
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 275.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo,
ka 1934. g. 19. janvāri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Valmieras ielā Ks 6,
(Ķuzes fabrikā) pārdos otrā iz-
solē Kārļa Vernera kustamo
mantu, sastāvošu no divām linu
apstrādājamām mašīnām, no-
vērtētu par Ls 2000,—. 28602

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 8. janvārī.
Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 19. janvārī,
pulksten '/2'1 dienā Rīgā, Val-
mieras ielā Ne 10/12, vates fabrikā
pārdos Solomina Moreina ku-
stamo mantu, sastāvošu no vilnas
kāršamas mašīnas, novērtētu par
Ls 307,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 8. janvāri.
28603 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Alvīnes Pops prasībā par
Ls 280,— ar procentiem un izde-
vumiem un Kārļa Pušpura ?—
par Ls 110,— ar proc. un izd.
1934. g. 28. jūlijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Antonijas Pušpurs nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Valkas apriņķa Jaun-
laicenes muižā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 6223.
numurā un sastāv no ,,Silamiķīšu
Ka 72" mājas, zemes platībā
37.85 ha:

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 3517,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 43C0,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Vaikas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 9. janvārī.
28623 Tiesu izpild. V. Vilku».

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus

(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' B. Stilves prasībā par
Ls 2718,50 ar proc. un izdev.
1934. g. 28. jūlijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Alekša Kļaviņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, ' kas atrodas Valkas
apr. Māriņkalna muižā un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
Ka 15457, sastāv no zemes gabala
„Meldrāji Ka 50 F", kurš aptver
25,85 ha zemes, ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 929,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6318,50;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes , grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 9. janvārī. 28624
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Valsts ' zemes bankas pra-
sībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 30. aprīļa
pavēles Ne 317290 par Ls 229,15
ar soda naudu 1934. g. 28. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Aleksandra Kārļa d. Bites
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr. Tirzas pag., ar
zemes grāmatu reģ. Ne 4897 un
sastāv no Tirzas pilsmuižas atda-
līta zemes gabala ,,Dūņu purvi
Ka 26F" kopplatībā 17,05 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasībās
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 9400,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē, 1934. g. 9. janvārī.
28631 Tiesu izp. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-
mieras nodaļas prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 1933. g. 8. jū-
nija pavēles Ka 321493 par Ls
266,76 ar nokavējuma rentes
naudu, Jāņa Prikaša prasībā
pēc Valkas apr. 2. iec. miertiesn.
1931. g. 6. februāra sprieduma
Ne 232 par Ls 108,09 ar proc.
(parāda atlikums), 1934. gada
28. jūlijā, pikst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Jāņa d.
Alkšņa nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr., Smiltenes
pag., ar zemes grāmatu reģistra
Ka 3572 un sastāv no Smiltenes
pilsmuižas atdalīta zemes gabala
„Alejas Ka 98F", kopplatībā
17,15 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1735,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
nrnr nnlik 12Q3 n.:

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 2400,—
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da Ls 173,50;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 28630

Smiltenē, 1934.g. 9. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Emmas Dzilna prasībā pēc
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnoda-
ļas 1931. g. 5. decembra izpildu
raksta Ka 417350 par Ls 1125,90
ar proc, Jūlija Kundziņa pra-
sībā pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas tiesneša 1932. g.
31. decembra sprieduma Ne 2710
par Ls 1097,24 ar proc, Kārļa
Eglīša prasībā pēc Valmieras
apr. 1. iec. miertiesneša 1933. g.
25. augusta sprieduma Ne 748
par Ls 1037,33 ar proc, 1934. g.
17. martā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jūlijas Jāņa m.
Martinsons nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr., Strenšos,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1 un
sastāv no Jaunjērcēnu muižas
atdalīta zemes gabala Ne 275 F,
kopplatībā 9923 kvadrātmetri
ar čilsam

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 690,—, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293., 1326. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 6700,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 69,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē, 1934. g. 9. janvārī.
28629 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes Bankas prasi bā
pēc Rīgas Apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1933. g. 19. janvāra pa-
vēles Ka 32185 par Ls 582,29
ar soda naudu 1934. g. 28. jūlijā,
pīkst. 10 rītā Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Jūlija Jēkaba d. Rušķa
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apriņķī Galgauskas pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ka 7012
un sastāv no Galgauskas muižas
atdalīta zemes gabala „Veccelmi
Ka 26 F", kopplatībā 17,60 ha
ar ēkām;|

9\ ndb-nc+amā manta nnvprtiīta

pilnā sastāvā par Ls 2074,—, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls
7300,—, nodokļu parādiem, izde-
vumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 207,40;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas doku-
mentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā divas nedēļas pirms
izsoles, pārējā laikā tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Smiltenē, 1934. g. 9. janvārī.
28632 Tiesu izp. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ka 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-
mieras nodaļas prasības pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas 1931.
gada 30. oktobra pavēles Ka
339672 par Ls 1012,41 ar soda
naudu, Kārļa-Artura Bērta pra-
sībā pēc Rīgas apgabaltiesas
1. civīlnodaļas 1933. g. 1. no-
vembra izpildu raksta Ne 416012
par Ls 1332,— ar proc, 1934. g.
28. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Eduarda-
Rudolfa Jāņa d. Plūmes nekus-
tamo mantu, kas atrodas Valkas
apr., Palsmaņa pag., ar zemes
grāmatu reģ. ' Ka 603 un sastāv
no Rankas muižas atdalītas Vec-
Sauju Ne 1331 mājas, kopplatībā
85.88 deset. ar ēkām:

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 5704,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civil-
procesa nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls —
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 570,40 un jāuzrāda tieslietu
m'nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas i-gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā, divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē, J934. g. 9. janvārī.
28633 Tiesu izp. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ka 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1932. g. 4. maija pavēles
Ne 317893 par Ls 117,32 ar soda
naudu 1934. g. 28. jūlijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā

publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jēkaba Jēkaba dēla Pinnes ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Tirzas pag. ar
zemes grāmatu reģ. .Nš 849 un
sastāv no Tirzas pilsmuižas at-
dalītas Liel-Kalvišu Ka 70 mājas,
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 5871 — un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 7200,—
gadskārtēju izmaksu 20 kr. rbļ.
par labu Jānim Baltiņam, no-
dokļu parādiem, izdevumiem
r\ir nipH7Īcanii-

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da —• novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšana';

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā.
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 28634

Smiltenē, 1934. g. 9. janvāri.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš. .

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2.iec. tiesu izpild. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī, Nometņu
ielā Ka 11) paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas nodokļu
departamenta prasības apmieri-
nāšanai 1934. gada 14. aprīli,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē mirušās
Jekaterinas Pētera m. Ungers
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī 43. kvartālā, Rīgas
ielā Ne 66 un Krāslavas ielā
Ne 69, Daugavpils pils. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ka 3850 un sastāv no grunts
gabala Ka 4 Iit. „A", platībā
217,5 kv. asis;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 21.360,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3816,— (tiesas hipotēka
piedzinējam);

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— Ls 2136,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 28627

Daugavpilī, 1934. g. 3. janvārī.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Slates pag. valde, Jēkabpils apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi KN 002345/
743, izd. no Asares pag. valdes
1929. g. 25. aprīlī ar Zofijas
Jasāns vārdu. 26101b

Valtaiķu pag. valde izsludina
I par nederīgu sadegušo Latvijas
iekšz. pasi ser. BV Ka 024682,
izd. no Valtaiķu pag. valdes

, 1928. g. 15. febr. Ka 1082 ar
Ilzes Meždreija, dzim. Klauģis , v.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ne 1) paziņo, ka:

1) Jāņa Pavlova prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 14. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Foka
Sidora d. Rumjanceva nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Demenes pag., Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģistra Ka 2812 un sastāv no
Laucen-Fabijanišķu muižas Stu-
penišķu Ks 13 mājām atdalīta
zemes gabala Ka 3, kopplatībā
26,39 desetinas;

2) pilna īpašuma izsoles vēr-
tība Ls 4620,— ;

3) īpašumam ir hipotēku
parādi Ls 2400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 462,— un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 28628

Grīvā, 1934. g. 5. janvāri.
Tiesu izpildītāja v. i. E.Petrītis.
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'Citu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
1933. g. 21. septembrī finanču

ministrs apstiprinājis Koku un
metallu mēchaniskās apstrādāša-
nas akciju sabiedrības „Splints"
statūtu § 22. grozījumu, sakarā
ar ko valdes sēdekl's pārcelts no
Rīgas uz Liepāju. 28598
Tirdzniecības nodaļas priekšnieka

vietā R. Bērziņš.
Revidents A.Martinsons.

Tirgus nodokļa normas Jaunlatgales pilsētā.
Pieņemtas 1933. g. 21. decembra Jaunlatgales pilsētas domes ārkārtējā sēdē, protokols
Ka 2 § 7 un apstiprinātas ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības departamenta rakstu

no 1934. g. 8. janvāra Ka 90157.

Nedēļas tirgos Gada tirgos

Nodoklis Nodoklis
Nosaukums Vispārīgais Pašražotāju vispārīgais Paš"žotāju

... . . ... Vispārīgais lauksaimn. vispārīgais lauksaimn.(tirgošanas veias) nodoklis ražojumu nodoklis ražojumu
pārdevēj. pārdevēj.

Ls Ls Ls Ls

I. Par lauksaimniecības produktiem.
1. Par vezumu ar lauksaimniecības pro-

duktiem 0,40 0,20 0,60 0,30
2. Par vezumu ar dzīviem sīklopiem un

putniem 0,60 0,30 1,— 0,50
3. Par automobili ar lauksaimniecības pro-

duktiem 2— 1— 3— 1,50
4. Par automobili ar dzīviem sīklopiem

un putniem 1,50 0,75 2,— 1,—
5. Par tirgošanos no kastēm, mucām u. t. t.,

maksā pēc aizņemtās laukuma platības.
6. Par tirgošanos no rokas 0,10 0,05 0,20 0,10

II. Par rūpniecības ražojumiem
un citām precēm.

1. Par vezumu 0,40 — 0,60
2. Par automobili 3,— — 6,— —
3. Par rokas ratiem 0,30 — 0,60 —
4. Par tirgošanos no kurvjiem, kastēm

u. t. t 0,20 — 0,40
5. Par pārdošanu no rokas 0,10 0,20 —

III. Par laukuma platību.
1. Par laukuma platību — par katru pilnu

vai nepilnu kv. metru ........ 0,10 — 0,20 —
2. Par laukuma platību — par katru pilnu

vai nepilnu kv. metru tirgošanai ar ādām
un to izstrādājumiem 0,20 — 0,40 —

3. Par laukuma platību — par katru pilnu
vai nepilnu kv. metru tirgošanai ar lie-
totām drēbēm un apaviem 0,15 — 0,30 —

IV. Par mājkustoņiem.
1. Par katru pārdošanai uzvestu liellopu . 0,30 — 0,60
2. Par katru pārdošanai uzvestu vai uz-

brauktu zirgu 0,50 — 1,— —
Katru uzvestu

j. Kar pārdošanai Kumeļu . v,zo — u,ou —

Piezīme. Tirgus plačus var izdot arī uz ilgāku laiku priekš būdu un galdu ierīkošanas,
ņemot no plaču ieguvējiem nomas naudu. Plačus .izdod pilsētas valde no torgiem. Priekšroka dodama
līdzšinējiem plaču turētājiem, ja viņi maksā to summu, kāda vairāksolīšanā panākta. Ja torgos tirgus
plači paliktu neizdoti, pilsētas valde tos var izdot no rokas. Būdu cēlējiem tās jāceļ pēc pilsētas valdes
noteikta parauga. Pilsētas galva Marvalks.

28604z Sekretārs A. Zeltiņš.

7. Valkas aizām pulka
1934. g. 6. janvārī notikušās

naudas loterijas

vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem biļ.

numuriem:
Vērtībā Ls 500,—:

Ne 6312..
Vērtībā Ls 100,—:

Ka 2901, 5073, 6136, 8721.
Vērtībā Ls 50,—:

Ka 6213, 6520, 8129.

Vērtībā Ls 25,—:
Ne 38, 1385, 5878, 5888 , 6415,

6876, 7542, 8577, 9658 , 9991.
Vērtībā Ls 10,—:

Ka 2374, 2725, 3663, 3671,
4456, 4541, 4693, 4888, 5308,
5602, 5714, 6042 , 6586, 6941,7040, 7325, 7428, 7477, 7519,
7741, 7764, 7902, 7988, 8544,
9316.

Vērtībā Ls 5,—:
352,368,445,2204, 2228 , 2271,2305, 2375, 3251, 3478, 3550,

3647, 3725, 3772, 4036, 4506 ,
4775, 4918, 4955, 5168, 5257,5395, 5424, 5630 , 5930, 5948,6614, 6669, 6808, 6853, 7182 ,
7198, 8183, 8972, 9450, 9783,
9804, 9825, 9860, 9985.

Vērtība Ls 3,—:
21 , 28, 99, 220, 233, 244, 249,256, 357, 387, 467 ,502 , 509, 518 ,

525, 527 , 667, 743,749 , 823, 827,834, 995 , 1010, 1017, 1047, 1146,
1188, 1191 , 1201 , 1221 , 1239,
1306, 1353, 1399 , 1427, 1460,
1509, 1530, 1541 , 1579, 1699,
1958, 1969, 1971 , 2039, 2060,
2062, 2196 , 2280, 2378, 2515,
2598, 2646 , 2722 , 2761 , 2804,
2832, 2856, 2869 , 2931, 3000,
3075, 3102, 3205, 3244, 3437 ,
3438, 3553, 3862, 3915, 3928,
3983, 4029 , 4104 , 4185 , 4318,
4352 , 4372, 4458 , 4465 , 4497,4499 , 4562, 4568 , 4586, 4618,
4625, 4718 , 4737, 4765, 4770 ,
4788, 4818, 4824 , 4862 , 4874,4994, 5055, 5061 , 5065, 5068,
5078, 5228, 5236, 5283, 5287,
5293, 5296, 5345 , 5410 , 5439,
5451, 5470, 5478 , 5514, 5554 ,
5571, 5593, 5695 , 5740, 5790 ,
5800, 5848, 5862, 5865, 5924,
6007, 6027, 6094 , 6099, 6146,
6193, 6211 , 6230 , 6340, 6345,«^«K ftOAO RAOO R.AIZH PIAT3

6477, 6478, 6487, 6495 , 6496 ,
6539, 6667, 6695 , 6714 , 6717 ,
6743, 6783, 6795, 6835, 6842,6846 , 6849, 6860, 6865, 6883,
6897, 6898, 6930, 6945, 6981,7033, 7044, 7223, 7256, 7257 ,7344 , 7377, 7384, 7409, 7520,
7610 , 7690, 7847, 7934, 7943,
8003, 8020, 8047 , 8050 , 8094,8144, 8128, 8168 , 8227 , 8239,8317, 8322, 8341, 8367, 8394,
8401 , 8406, 8411 , 8486, 8589,
8598, 8631 , 8643, 8666, 8671,
8676, 8718, 8723 , 8749, 8766,8794, 8802, 8827 , 8840 , 8882,
8914, 8950, 9000 , 9034, 9125 ,
9138, 9144, 9165, 9197 , 9246,
9308 , 9343, 9348, 9381 , 9365,9377, 9435 , 9451 , 9470, 9473,
9496, 9562, 9584, 9588 , 9648,
9730 , 9770, 9776 , 9853, 9856,98739880 9882. (286 lOz)

, ,

Tirdzn. un rūpn. akc. akc.
„£lecos"

sasauc

ārkārt. akcion. sapulci
š. g. 31. janvārī, pulksten 18.

Dienas kārtība:
1) Autobusu likvidēšana.
2) Dažādi jautājumi.

28637z Valde.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ne 141074/143062, izd. no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 21. oktobrī ar Alīšes
Tikanovs vārdu. 28635z

Latvijas universitātes studentu
karte Ka 15203, ar Voldemāra
Ūdris vārdu pieteikta par pazau-
dētu un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 28594z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības aplie-
cību Ne 43602, kuru izdevis Rīgas
kara apr. priekšnieks 1929. g.
18. novembrī ar Ābrama Rotbergs
vārdu, dzim. 1902. g. 28591 z

•ŽJožāgfi
sludinājumi.

*• ?

Latvijas
aoto-tooriag kluba valde
paziņo kluba biedriem, ka š. g.
26. janvārī, kluba telpās, Gertrū-
des ielā Ka 6, pīkst. 20, 'notiks

biedro kaitēja sapulce.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) Gada pārskata apstiprināšana.
4) Nākošā darbības gada plāns

un budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

Sapulce ir pilntiesīga, ja ir klāt
ne mazāk kā puse no visiem
biedrības biedriem. Ja kvoruma
trūkuma dēļ sapulce nevar notikt,
tad tanī pašā dienā, pīkst. 21,30
tiek sasaukta otra kārtējā sa-
pulce, kura ir pilntiesīga pie 20
klātesošo biedru skaita. 28599

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Nikolajam Rungām, dzim.
1907. g. no 10. Aizputes kājnieku
pulka komandiera 1929. gadā
izdoto karaklausības apliecību
Ka 4917. 28592z

7.Valkas aizsargu pulka koman-
dieris izsludina par nederīgu aiz-
sargu dienesta apliecību Ka 2749,
izdotu no 7.Valkas aizsargu pulka
komandiera 1931. g. 16. februārī
ar Paulis Goldbergs vārdu. 28611

Valkas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. PV Ka 007473
izd. no viņa 1931. g. 23. martā
Ka 2750 ar Jūlija Skrastiņa vārdu.

Lenču pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 00706, izd. no šīs pag.
valdes 1925. g. 19. nov. ar Ka 6
ar Pētera Bērziņa vārdu. 26654

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
22. janvāri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Z. Meierovica bulv. 9, dz. 3,
Jāņa Šilinska, emigrācijas un
tūrisma nod., slimo kases un citu
piedziņas lietā, pārdos atklātā
vairāksolīš. Margaretas Lipperts
kustamo mantu: dzīvokļa iekārtu,
kas novērtēta par Ls 1090,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 28589z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
19. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Doma laukumā 11/13, dz. 6,
Rīgas pagaidu strādnieku slimo
kases prasīb. piedziņas lietā pār-
dos atklātā vairāksolīš. Ābrama
Haima kustamo mantu: vienu
naudas skapi, kas novērtēts par
Ls 210,—. 28588z

Pārdodamas mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz vie-
tas.

iīeciruņa

Riga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1934. g. 15. un 16. jan-
vārī,pīkst. 10, Rīga-Preču stacijā

pārdos ūIr upē
Šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 kst. zivju konservi, sv.

31 kg, pēc sūt. Rīga-preču —
Stende Ne 129, nosūt. A/B. L. V.
Goeggingers, saņ. dupl. uzrād.

2) 1 mc siļķes, sv. 77 kg, pēc
sūt. Rīga-preču — Dzērbene
Ne 1, nosūt.: F-ma A. Kalniņš,
saņ. J. Silinskijs.

3) 1 kst. pudeles, stikla, sv.
58 kg, pēc sūt. Bauska— Rīga-pr.
Ne 5, nosūt. J. Buners, saņ. dupl.
uzrād.

4)- 2 mc. koka, lietota, ar
sienu un salmiem, sv. 105. kg,
pēc sūt. Gulbene — Rīga-preču
Ne 49, nosūt. J. Stepīts, saņ.
dupl. uzrād.

5) 19 mc. koka, lietotas, sv.
082 kg, pēc sūt. Vecmuiža —
Rīga-preču Ne 13, nosūt. J. Po-
pens, saņ. A/S. ,,Etrak".

6) 70 kst. koka, lietotas, sv.
662 kg, pēc sūt. Rēzekne 1 —
Rīga-pr. Ka 53, nosūt. A/S.
,,Laima ", saņ. dupl. uzrād.

7) 1 kst. koka, lietota, sv.
19 kg, pēc Pūres bagāž. pavadz.

Ka 329739. 28638z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
17. janvārī, pīkst. 10 no rīta,
Lazaretes ielā Ka 3 pārdos
atklātā vairāksolīšanā Žīdu
mākslas un zinību veicināšanas
b-uas ģimnāzijas kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām mēbelēm,
skolas soliem, pianino un c, no-
vērtētu par Ls 1228,— Latvijas
skolotāju slimo kases prasības
anmiprināšpnai. 28500?

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ne 1110, izdotu no
Ludzas pils. valdes 1933. gada
21. aprīlī ar Matrēnas Soboļevs v.

Rīgas valsts technikuma 1933. g.
skolēnu apliecība Ka 254ar Rein-
harda Manca vārdu pieteikta par
pazaudētu un tādēļ uzskatāma
par nederīgu. 28597z

Kigas preieKturas .

priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
19. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Pils ielā 12, nod. dep., no
nodokļu dep. uzliktā akc. no-
dokļa piedziņas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Meiera Bor-
kuma kustamo mantu: lielāku
vairumu spirta iekš baloniem,
kannām un pudelēm un 8 čemo-
dānus, kas novērt, par Ls 917,10.

Pie solīšanas tiks pielaistas
tikai lakas un politūras fabrikas,
vai tamlīdzīgas laboratorijas, ku-
rām spirta -pārstrādāšanai . ir at-
tiecīgas atļaujas.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 28605z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
22. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Vecpilsētā 8, dz. 14, Hermanim
Stiedem pienāk. īres parāda pra-
sības piedziņas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Doras Hirš-
felds kustamo mantu: grāmatu
sietuves iekārtu, kā: dažādas ma-
šīnas, mēbeles u. t. t., kas novēr-
tēta par Ls 3924,50.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 28587z

Dzelzceļu 1. ielu tet. kantorī Rīgas I stac.
1934. g. 23. janvārī, pīkst. 12

izdos trešreizējā jauktā izsolē

asenizācijas darbu izpildīšanu 1934. i.
uz līnijas Rumbula-Aiuiekste.

Drošības nauda Ls 100.—. 28640
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 4187

Jelgavas pilsētas vutāe
izdos š. g. 25. janvārī, pīkst. 12 dienā,

rakstveida izsolē 300 kub. metru koli akmeņu piegādi.
no kuriem 150 kub. metriem jābūt no 15—20 cm caurmērā un pārējie
150 kub mtr. var būt lielāki.

Tuvākus noteikumus sniedz pilsētas valdes būvnodaļa. Pie-
dāvājumi, apmaksāti ar Ls 1,— zīmognodevu, iesniedzami līdz 19.
janvārim, pikst. 12. 28613z

Šoseju un zemes ceļudep-ta XI ra]. inženieris
izdos š. g. 24. janvārī, pīkst. 10 Elkšņu pag. namā

jauktā izsolē
300 kb. mtr. granītakmeņu piegādi

uz „Aknīstes-Bērzieši-Jēkabpils" I šk. ceļa* no km. 11,500 —
km. 12,500.*

Piegādi izdos vienībās par 50 kub. mtr. katrā. L4184
Par katru vienību iemaksājams nodrošinājums Ls 15,—.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā, Bauskā, Sudmalu ielā Ne 73.

Rucavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotu
dedzināmu malku

1934. gada 22. janvārī, Rucavā, kooperatīva ..Pašpalīdzība" telpās,
no I iecirkņa mežniecības, kopsummā 2 vienības, vērtībā no

Ls 10,— līdz Ls 620,— ;
no II iec. mežniecības, kopsummā 2 vienības, vērtībā no

Ls 370,— līdz Ls 490,— ;
no IV iec. mežniecības kopsummā 9 vienības, vērtībā no

Ls 3,— līdz Ls 339,— ;
no VI iec. mežniecības kopsummā 3 vienības, vērtībā no

Ls 177,— līdz Ls 229,—.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā. Mežu pārdos uz zemkopības

ministra apstiprinātiem noteikumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi virsmežniecības kancelejā

un pie attiecīgiem iecirkņu mežziņiem. 28607z

Zalites virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 30. janvāri, Zālītes virsmežniecības
kancelejā, Zālītes meža muižā, agrākās izsolēs

nepārdotās meža vienības:
I, III, un V iec. mežniecībās, pavisam 26 vienības pēc platības
no 0,09 ha — 3,36 ha, vērtībā no Ls 32,— līdz Ls 300,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem un pa-
stāvošiem noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludi-
nātās vienības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie I, III, IV un V iecirkņu
mežziņiem. 28606'

ntlTDiTPin fitPIinO Š> 8- >8 - janvārī, pulksten 1 dienā,
UlUGIfcCJU UllIipC. pārdos Lauksaimnieku centrālbankas
telpas, L. Ķēniņu ielā Ka 24/26, tās pašas bankas uzdevumā
otrreizējā atklātā vairāksolīšanā: 1) 1 obligāciju par Ls 1000.—ingrosētu uz nekustamu īpašumu Nītaures pagastā, Palmeņu Ko 41 F
un 41 Fa mājām, ar zemes grāmatu reģ. Ne 5642; 2) 1 obligāciju
par Ls 2000,—, ingrosētu uz nekust. īpašumu Nītaures pagastā
„Plumpaiņu" mājām, ar zemes grāmatu reģ. Ne 4851.

28647 Zvēr. biržas māklers P. Rupners.

Latgales Zemnieku jaunatnes
Biedrības Daugavpils nodaļas
1933. g. 30. decembrī rīkotās
mantu izlozes vinnestu saraksts.

No Ls 100,— līdz Ls 150,—: ?
biļ. Ka 2040, 2093.

No Ls 50,— līdz Ls 100,—:
biļ. Ka 3181.

No Ls 10,— līdz Ls 50,—:
biļ. Ka 73.

No Ls I,— līdz Ls 10,—:
biļ. KaKa 11, 20, 72, 129, 133, 136„
159, 202, 255, 285, 322, 344, 354,.
357, 381, 508, 534, 538, 568, 572,.
640, 655, 682, 691, 715, 725, 727,.
743, 745, 746, 794, 853, 915, 916,.
917, 925, 923, 1032, 1124, 1140,.
1145,1171,1204,1218, 1238, 1296,
1371, 1382, 1388, 1441, 1536„
1562, 1572, 1593, 1619, 1661,
1694, 1729, 1736, 1811, 1857,.
1891, 1948, 1995, 2072, 2109,
2115, 2177, 2219,2228,22372249, 2333, 2336, 2360, 2394,
2424, 2451, 2487, 2551, 2602,
2629, 2639, 2678, 2710, 2733,.
2744, 2747, 2750, 2761, 2791„
2803, 2818, 2841, 2863, 2919,
3004, 3026, 3064, 3111, 3146,
3187, 3321, 3335, 3352, 3391,.
3409, 3451, 3536, 3586, 3620„
3637, 3681, 3797, 3874, 3904,,
3936, 3943, 4061, 4068, 4080,
4099, 4139, 4153, 4208, 4216„
4265, 4292, 4300, 4339, 4399, ]
4414, 4447, 4529, 4543, 4553,,
4585, 4594, 4621, 4622, 4708,,
4753, 4780, 4940, 4954, 4978.

Vinnestus sāks izsniegt ar 1934..
gada 6. janvāri un turpinās iz-
sniegšanu viena mēneša laikā pēc
vinnestu sarakstā izsludināšanas.
,,Valdības Vēstn.".

Vinnesti tiks izsniegti katru
dienu, izņemot svētdienas, no
pīkst. 16—18, Daugavpilī, Alejas-
ielā Ka 22, dz. 3. Noteiktā laikā,
neizņemtie vinnesti paliks no-
daļas īpašumā. 28090z Valde.
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